

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062253-00010	548078	大安産業(株)	N7030	S5NZZZ	10K-50AX2.8T	4	135	540
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062253-00020	548078	大安産業(株)	N7030	S5NZZZ	10K-15AX2.8T	2	79	158
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062253-00030	548078	大安産業(株)	N7030	S5NZZZ	10K-20AX2.8T	4	89	356
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062278-00010	548076	(株)協和商会	7010	000000	5K-80AX3T RF	3	412	1236
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062301-00010		(株)元山商会	GF300G	000000	5K-300AX3.0T RF	1	1455	1455
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062315-00010	548075	(株)ハヤミ 大分営業所	SF300G	000000	10K-80AX3T RF	10	317	3170
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062330-00010		(株)元山商会	6503G	000000	10K-250AX3.0T RF	1	714	714
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062378-00010		(株)元山商会	6500ACG	000000	10K-65AX3.0T RF	2	90	180
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062378-00020		(株)元山商会	6500ACG	000000	10K-80AX3.0T RF	1	101	101
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062381-00010	548045	(株)ツルハラ 大牟田営業所	N7031	S5XZBX	630X450XPCD565X5TX20N-23	2	12400	24800
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062391-00010	548079	(株)メタルワン鋼管	7010	000000	205X189X1.5T	1	400	400
一般	2013/08/06	2013/08/07	5007062411-00030		(株)元山商会	7010	000000	300LB-25AX1.5T RF	6	150	900
一般	2013/08/07	2013/08/08	5007062358-00030		神商株式会社 西日本事業	6500G	000000	10K-80AX1.5T FF 神商単価契	30	81	2430
一般	2013/08/07	2013/08/08	5007062358-00040		神商株式会社 西日本事業	6500G	000000	10K-15AX1.5T FF 神商単価契	2	34	68
一般	2013/08/07	2013/08/08	5007062358-00050		神商株式会社 西日本事業	6500G	000000	10K-65AX1.5T FF 神商単価契	4	97	388
一般	2013/08/07	2013/08/08	5007062389-00010	548077	下関パッキング(株)	N7035	S5NZZZ	10K-20AX2.8T RF	6	207	1242
一般	2013/08/07	2013/08/08	5007062389-00020	548077	下関パッキング(株)	N7035	S5NZZZ	10K-80AX2.8T RF	14	384	5376
一般	2013/08/07	2013/08/08	5007062389-00030	548077	下関パッキング(株)	N7035	S5NZZZ	10K-100AX2.8T RF	2	596	1192
一般	2013/08/08	2013/08/09	5007062243-00010		九商(株)	N7031	G5SZAZ	400TAG ノンベ [®] -スト仕様	4	7190	28760
一般	2013/08/08	2013/08/09	5007062373-00010		又野パッキン(株)	GF300G	000000	285X262X1.5T	8	790	6320
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00010	548073	大安産業(株)	7026G	000000	20K-450AX3T	1	10518	10518
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00020	548073	大安産業(株)	7026G	000000	20K-50AX2T	10	417	4170
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00030	548073	大安産業(株)	7026G	000000	20K-25AX2T	35	266	9310
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00040	548073	大安産業(株)	7026G	000000	20K-15AX2T	10	173	1730
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00050	548073	大安産業(株)	7026G	000000	10K-80AX2T	2	639	1278
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00060	548073	大安産業(株)	7026G	000000	10K-50AX2T	6	417	2502
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00070	548073	大安産業(株)	7026G	000000	10K-25AX2T	30	266	7980
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00080	548073	大安産業(株)	7026G	000000	10K-20AX2T	10	201	2010
一般	2013/08/09	2013/08/12	5007062247-00090	548073	大安産業(株)	7026G	000000	10K-15AX2T	20	173	3460
在庫	2013/08/06	2013/08/07	5007062411-00010		(株)元山商会	6500G	000000	150LB-100AX1.5T RF	8	69	552
在庫	2013/08/06	2013/08/07	5007062411-00020		(株)元山商会	6500G	000000	150LB-150AX1.5T RF	8	102	816
在庫	2013/08/07	2013/08/08	5007062358-00010		神商株式会社 西日本事業	6500G	000000	10K-80AX1.5T RF 神商単価契	50	38	1900
在庫	2013/08/07	2013/08/08	5007062358-00020		神商株式会社 西日本事業	6502G	000000	10K-100AX1.5T RF 神商単価	20	61	1220

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
29 件	¥122,744	4 件	¥4,488

合計件数	合計金額
33 件	¥127,232